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Protokół Nr XV/2020

z Sesji Rady Gminy Mietków
z dnia 24 sĘcznia 2020 roku
godzina rozpoczęciaz 11z02
godzina zakortrczenia: 11.35

miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Mietków

Sesję Rady Gminy w dniu 24,0|,2020 r. otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Miętków _
Helena Artymowicz słowami ''otwieram Sesję Rady Gminy Mietków'', przywitała wszystkich
zebtanych, stwierdziła, ie jest quorum do podejmowania uchwał (obecnych był'o |f Radnych ) _ lista
obęcności Radnych oraz lista obecności osób zaproszonych, bior4cych udział' w sesji stanowi4
załączniknr I i2 do niniejszego protokołu.

. Załączniknr l,2 . listy obecności

Następnie Przewodni cząca Rady odczytaŁa porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2, Informacja w sprawie uwag zgŁoszonych do protokołuzpoprzedniej sesji z dnia 08.01 ,2020 t.
3. Informacje Przewodniczqcęgo Rady Gminy o działaniach w okresie między sesjami.
4. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał w okresie między sesjami.
5. Podjęcie uchwaty w sprawie rczpattzenia petycji z dtia 6 grudnia 2019 r, złoionej w interesie

publicznym , w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.
6, Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mietków.
7 " Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mietków.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wytazenia zgody na zawatcie kolejnych umów dzierŻary,

dotyczącej tej samej nieruchomości po umowach za'wartychna czas oznaczony do 3 lat.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

ptzesttzemego wsi Chwałów dla działki nr I3lI7, obręb Chwałów.
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej ptzezwłaścicieli nieruchomości.
1 1. Interpelacje i zapytania radnych.
1 2. Odpowiedzi na interpelacj e z poprzedniej sesj i.
13. Wolne wnioski, informacje izapytania.
14, Zamknięcie Sesji.

Ad.2
Przewodnicząca Rady poinformowała, Że protokół z poprzedniej sesji zostaŁ sporządzony i
udostępniony w biurze rady gminy i na stronię BIP w terminie Zgodnym ze statutem gminy. Do biura
rady gminy nie zgł'oszono żadnych uwag do treści sporządzonego protokołu z XIV sesji Rady Gminy
z dnia 08 stycznia 2020 r..

Ad .3
Przewodnicząca Helena Artymowicz poinformowała, że w okresie nie podejmowano żadnych dziaŁan
Ad.4
Wójt _Adam Kozarowicz zł'oŻył sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej sesji:



Uchwały, których wykonanie powierza się Wójtowi Gminy

Nr uchwaĘ Data
podjęcia Czego dotycry Uwagi

x\r/95t20f0 27.12.2019

Uchwała uchylająca uchwałę nr II/l0/2018 Rady
Gminy Mietków z dnia 18 grudnia 2018 r' w
sprawie ustalenia dopłat do taryf zbiorowego
zaopa t t z en i awwodę i z b i o r owego
odprowadzania ścieków na terenie gminy
Mietków

Uchwała weszła w życie

4d.5.

Podjęcie uchwały w sprawie rczpattzetia petycji z dnia 6 grudnia 20|9 t. złoionej w interesie
publicznym , w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji _ Janusz
Albert, jak zaznaczył w obu częściach ńoŻoną petycję Komisja postanowiła uznaÓ za
bezzasadną.

Głosowało 12 radnych - oddano 12 głosów ,,za',. Przewodniczęca stwierdziła, Że uchwała
zostałapodjętajednogłośnie. Głosowanie imienne wrazzpodjętąuchwałą stanowią zatączniknr3 do
niniejszego protokołu

Załączniknr 3 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6
grudnia 20|9 n złożonej w interesie publicznym , w zakresie zmiany przepisów prawa
miejscowego.

Ad.6

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mietków

Projekt uchwĄ przedstawił wójtAdam Kozarowicz'v{razztreściąwniosku skierowanego do Rady
Gminy.

Głosowało 12 radnych _ oddano 12 głosów ,,za,,. Ptzewodnicząca stwierdziła, Że uchwała
została podjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wtaz zpodjętą uchwałą stanowią załącztiknr4 do
niniejszego protokołu

Za|ącznik nr 4 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy
Mietków.

4d.7.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mietków

Projekt uchwały przedstawił WójtAdam Kozarowicz)wrzztreściąwniosku skierowanego do Rady
Gminy. Jak nadmienił, w związku z faktem, żę nie jest łatwo zna|ężi osobę do pełnienia te; funtcji
poprosił Panią Reginę ozga, żeby nadal pozostała na stanowisku, do momentu wyłonienia no*ó.;



osoby.

Gtgsowało 12 radnych _ oddano 12 głosów ,,zt,. Przewodniczęca stwierdziła, Że uchwała
zostata podjęta jednogłośnie. Głosowanie imięnne wrazzpodjętą uchwałą stanowią załąszniknr 5 do
niniejszego protokołu

Za|ącznik nr 5 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy
Mietków.

Ad .8 .

Projekt uchwały w sprawie wyrażrcniazgody nazawarcie kolejnych umów dzieriawy,dotyczącej tej
samej nieruchomości po umowach zawartychnaczas oznaczony do 3 lat.

Pr.o:gkt uchwały przedstawił WójtAdam Kozarowicz. Jaknadmięnił są to działki użytkowane
rolniczo, umowa jest z dotychczasowym dzierŻawcą. Głosowało 12 radnych _ oddano 12 głosów
,,za,,. Ptzewodnicząca stwierdziłą żze vchwała został,apodjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne
wTazzpodjętą uchwałą stanowią załączniknr 6 do nin1ejsżego protokołu

. Załącznik nr 6 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
kolejnych umów dziertawy, dotyczącej tej samej nieruchomości po u-o-.ouót' zawartych na czasoznaczony do 3 lat.

Ad .9

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia 1yiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wsi Chwałów dla działkinr I3ll7,obręb Chwałów.-

Projekt uchwały przedstawił WójtAdam Kozarowicz, Jaknadmienił projekt został jaiobszemie
omówiona na wspólnym posiedzeniu komisji. Głosował o |2 radny.ń - óaa* o 12 gŁosów ,,za,,.Przęwodnicząca stwierdziła, ię uchwała zostatapodjęta jednogłośnie. Głosowanie imienne wr* zpodjętą uchwałą stanowią załączniknr 7 do niniójszógo protokołu

. Załącznik7 - głosowanie imienne i uchwała w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wsi Chwałów dla działki nr 13l!7,obręb Chwałów.

Ad. 10.

Podjęcie uchwĄ w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składan ej przezwłaścicieli nieruciromoŚci.

Projekt uchwały przedstawił wójt Adam Kozarowicz. lak zaznaczyt. - jest to kolejny element
d-ostosowania się do zmian wynikłych ze .zm-iaty ustawy o gospodarce ódpadami kómunalnymi.
Nowy wzór deklaracji umożliwia m.in. zadeklarowanie pósiadania kompostor'rmit<a _ a tym .ńy-możliwośó uzyskania ulgi w tzw. ,,opłacie śmiecio*..1.'' Gło,owało 12 rudnycrr - óddano,l2głosów ,,za,'. Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała źostała podjęta jednogłośnie. Głosowanieimienne wrvzpodjętą uchwałą stanowią załączniknr 8 do niniejszegop,ótokołu.



. Załącznik8 - głosowanie imienne i uchwala w sprawie określenia wzoru deklaracji o
wysokości oplaĘ za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa nej pru,ezwłaścicieli
nieruchomości.

Ad. 11

Interpelacji i pytań nie zgłoszono.

/td.12

Na poprzedniej sesji nie zgłoszono interpelacji ani zapytań

Ad.13

Radny Ryszard Łącz zgłosił problem w sprawie odbioru śmieci z przystanku w Maniowie Wielkim ,
ponieważ firma po tM kolejny ominęła przystanek i śmieci dalej tam za|egają,
Ponadto Pani Sottys Proszkowic nadmieniła, że tazem z SoĘs z Maniowa Małego zakwalifikowały
się do udziafu w kursie dla sohysów i sohysek w Tomaszowie Mazowieckim.

Ad.14

Przęwodnicząca Rady zamknęła sesję słowami,,Zamykamsesję Rady Gminy Mietków.''

P r z ewodn i c zą ca
Protokołowała:
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